PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 августа 2022 г.

	№
	233-р

О внесении изменений в штатные расписания
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26 июня 2022 г. № ПР-1117:
1. Внести с 1 сентября 2022 г. в штатные расписания должности «советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями» в количестве:

- в МБОУ «Дивеевская СОШ» - 0,5 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 4652 рубля;
- в МБОУ «Сатисская СОШ» - 0,5 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 4652 рубля;

- в МБОУ «Ивановская СОШ» - 0,25 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 2326 рублей;

- в МБОУ «Глуховская СОШ» - 0,25 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 2326 рублей;

- в МБОУ «Верякушская ООШ» - 0,25 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 2326 рублей;

- в МБОУ «Суворовская ООШ» - 0,25 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 2326 рублей;

- в МБОУ «Ичаловская ООШ» - 0,25 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 2326 рублей;

- в МБОУ «Больше-Череватовская ООШ» - 0,25 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 2326 рублей;

- в МБОУ «Кременковская ООШ» - 0,25 штатной единицы с минимальным окладом по ПКГ 2326 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Коршунов С.А.
Клюканов А.В.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.